
Besluit aanwijzing vaste trouwlocaties gemeente Ridderkerk 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk 

  

Overwegende dat 

  

• De raad op 21 maart 2024 de bevoegdheid tot het aanwijzen van trouwlocaties (huis der gemeente) 

heeft gedelegeerd aan het college; 

• Er maatschappelijke behoefte bestaat om elders dan op het gemeentehuis in Ridderkerk het hu- 

welijk te laten voltrekken 

Gelet op artikel 1:63 Burgerlijk Wetboek 

  

BESLUIT: 

• de horecagelegenheid, gelegen aan de Pruimendijk 16, thans houdende onder de naam "de 

Theetuin" 

• de horecagelegenheid, geleden aan de Noldijk 41a, thans houdende onder de naam "de Wevers- 

hoeve" 

• de horecagelegenheid, gelegen aan de Oostmolendijk 82a, thans houdende onder de naam 

"Hofstede de Paradijshoeve" 

• de locatie, gelegen aan de Benedenrijweg 461, thans houdende onder de naam "Huys ten Donck" 

• de horecagelegenheid, gelegen aan de Rijksstraatweg 5, thans houdende onder de naam "Land- 

schapstuin 't Struweel" 

• de locatie, gelegen aan de Kerksingel 26, thans houdende onder de naam "de Oudheidkamer" 

• de horecagelegenheid, gelegen aan de Rijksstraatweg 67, thans houdende onder de naam "Ross 

Lovell" 

• de horecagelegenheid, gelegen aan de Krommeweg 1, thans houdende onder de naam "Van der 

Valk hotel Ridderkerk" 

Met terugwerkende kracht tot 21 maart 2024 aan te wijzen als vaste trouwlocaties in de gemeente 

Ridderkerk. 

Aldus besloten in de vergadering van 14-05-2024 

De secretaris, 

M. Kitselar 

De burgemeester, 

C.A. Oosterwijk 

Nr. 223704 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2024 nr. 223704 27 mei 2024 1 


